
UCHWAŁA NR XII/68/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego

Działając na podstawie art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 10.ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Gminy Jasło postanawia:

§ 1. Udzielić Powiatowi Jasielskiemu pomocy finansowej w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1840R Jasło - ul. Na Kotlinę”.

§ 2. Szczegółowe warunki uchwalonej pomocy określi umowa pomiędzy Gminą Jasło a Powiatem Jasielskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: DFC20B86-7954-4745-B699-BD90C7BF5D96. Podpisany Strona 1




